
 

BMW X5
///M xDrive CZ 575k HUD-360CAM-SOFT / 2015 / 89 936 km

1 350 000 Kč s DPH   1 115 702 Kč bez DPH

Karoserie SUV Výkon motoru 423 kW

V provozu od 27/04/2015 Převodovka automatická

Najeto 89 936 km STK 05/2021

Palivo benzín Servisní knížka ano

Objem motoru 4 395 ccm VIN WBSKT610200C88262

///M! Luxusní automobil s velmi silným dvakrát přeplňovaným motorem V8. Český původ,
kompletní servisní historie a odpočet DPH. Kombinace světle hnědé kůže sedadel a černé
kůže palubní desky. Výběr barev ambientního osvětlení. O zábavu se skvěle star á
soundsystem BANG&OLUFSEN a dvojice obrazovek před zadními sedadlyMnoho
možností nastavení jízdních režimů. .Originální 21" M litá kola s širokými pneumatikami.
KOMPLETNÍ SPECIFIKACE K DISPOZICI. Nejlevnější pojištění a nejvýhodnější
financování.;

Výbava vozidla



360° monitorovací systém (AVM)
8 rychlostních stupňů
8x airbag
ABS
alarm
alu kola
aut. aktivace výstražných světlometů
aut. klimatizace
aut. převodovka
aut. stavitelný volant při nástupu
aut. uzávěrka diferenciálu
aut. zabrzdění v kopci
autorádio
AUX
bezklíčové odemykání
bezklíčové startování
bluetooth
CD přehrávač
centrál dálkový
čtyřzónová klimatizace
deaktivace airbagu spolujezdce
dělená zadní sedadla
denní svícení
DVD přehrávač
el. dovírání dveří
el. okna
el. seřiditelná sedadla
el. sklopná zrcátka

el. víko zavazadlového prostoru
el. zrcátka
hands free
head-up display
hlídání jízdního pruhu
hlídání mrtvého úhlu
imobilizér
isofix
kožené čalounění
laděný výfuk
LED denní svícení
mlhovky
multifunkční volant
nastavitelný volant
natáčecí světlomety
odvětrávaná sedadla
ostřikovače světlometů
palubní počítač
paměťová karta
parkovací kamera
parkovací senzory přední
parkovací senzory zadní
plní 'EURO VI'
pohon 4x4
polohovací sedadla
posilovač řízení
potahy kůže
protiprokluzový systém kol (ASR)

přední světla LED
regulace rychlosti při jízdě ze svahu
regulace tuhosti podvozku
roletky na zadních oknech
samostmívací zrcátka
satelitní navigace
senzor opotřebení brzdových destiček
senzor stěračů
senzor světel
senzor tlaku v pneumatikách
síťka mezistěny zavazadlového prostoru
sportovní podvozek
sportovní sedadla
stabilizace podvozku (ESP)
startování tlačítkem
start-stop systém
tažné zařízení
tempomat.
ukazatel rychlostního limitu (SLIF)
USB
venkovní teploměr
vyhřívaná sedadla
vyhřívaná zrcátka
vyhřívaný volant
výškově nastavitelná sedadla
zadní stěrač
zadní světla LED


